АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2018
	п.Лазурный
	№79

О внесении изменения в постановление  администрации Лазурненского сельсовета от 08.07.2013 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 14.12.2010 № 53 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет»
На основании Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ « Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг », в соответствии    постановления администрации  Лазурненского сельсовета от 16.11.2010 № 48 «А» «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций», руководствуясь Уставом муниципального образования Лазурненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменение  в постановление  администрации Лазурненского сельсовета от 08.07.2013 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 14.02.2010 № 53 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет», следующие изменения:

1.1. В пункте 5.2  слова «15 рабочих дней» заменить на слова «12 рабочих дней».
1.2. Постановление администрации Лазурненского сельсовета от 01.10.2018 № 47 «О внесении изменения в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 14.12.2010 № 53 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».
	Глава сельсовета
	                                     А.С.Дементьев